acservitutis aliarumque poenarum terrore flagitio

submoveri possent, prEcipuos conjurationis au-

clores anatliemafe defixos, ac Florentiam sacro-

rum usu interdictam : cumque neque his Eccle-

siasticis censuris illos movendos spes adesset, hu-

manarum poenarum aciileis urgendos censuisse :

velituni itaque cieteris fidelibus inirecum Floren-

tinis conunercia aut comnieatus, ac vita; necessa-

ria inferre, aut operam iis navare, ac pronuntia-

luin , delurbandos bonis
,

qua; jure fiduciario

ab Ecclesiis obtinerent; tum hanc adjectam pce-

nam :

b. « Et ne ipsorum temeritas transiret pra;-

sumptoribus in exemplum, bona ipsorum prio-

rum, confulloneriorum , vexilliferorum justitia^,

officialium populi et communis, etetiam quorum-
cnmque Florentinorum ubicumque consisten-

fium immobilia, de eorumdem fratrum nostro-

rum consilio confiscavimus : et personas ipsorum

omnium et singulorura, absque tamen morte seu

meinbri mufilatione, exponimus fidelibus, ut ca-

pientium fiant servi et bona eorum mobilia qui-

buscumque fidelibusoccupanda ». Decernit etiain

omnibus poenis ediclis Joannis XXII in perduelles

el tyrannos eorumque sequaces lalis irretilos te-

neri, publico commercio interdici, proscribi, nota

infainite inuri, testandi vel e testamento succe-

dendi jure orbari, legumque adversus injuriam

inferentes prcrsidio denudari. Derivat etiam in

posteros infamia) maculam , eosque honoribus,

sacerdotiis ac muneribus publicis sancit depellen-

dos. Tum aliis poenis, prout demeruerint, affe-

clum iri infenlat ; additque : « lllud insujier prae-

falos priores, confallonerios, vexilliferos juslitiie,

officiales, populum ct commune nolumus igno-

rare, quod contra eos universorum imperaforum,

regum et principum, universitatum et aliorum

fidelium quorunicumque proponimus invocare

subsidium, et per omnem modum et viam, per

quos juste poterimus, proponimus ipsorum su-

perbiam, ingratitudinem et proterviam domare
sic, quod illis reatus suos poenarum acerbitate

deflentibus, poenales eorum fietus cedant perpe-

tuo ipsorum posteris ad terrorem, etc. Datum et

actum Avin. in palatio Apostolico, II kal. Aprilis,

anno vi ».

6. Legatio S. Catharince ad Pontificem pro

Florentinis. — Illata graviora Florentinis damna,

atque e pluribus locis spolialos bonis fugam arri-

pere coactos, refert Vita; Gregorii scriptor ' : et

Walsinghamus testatur % mercatores Florentinos

in Anglia redactos fuisse in servitutem, eorumque
bona fisco addicta : hisque malis perculsos FIo-